Фото Наименование Артикул
Объем
(л)
Диам
етр
(мм)
Высота
(мм)

Емкость ЭВЛ 500 л. голубая, крышка 350
мм (отвод 1"-2шт)
IR-V500(Kr350)-
1"-1" blue
500 720 1450 350 12 500 ₽
Емкость ЭВЛ 500 л. голубая с отводами,
крышка 450 мм
IR-V500(Kr450)-
1/2" blue
500 720 1450 450 13 400 ₽
Емкость ЭВЛ 1000 л. голубая (отвод 1"-
2шт)
IR-V1000-1"-1"
blue
1000 1100 1300 350 18 900 ₽
Емкость ЭВЛ 2000 л. голубая IR-V2000 blue 2000 1400 1680 450 30 650 ₽
Емкость ЭВЛ 3000 л. голубая IR-V3000 blue 3000 1530 1780 450 47 500 ₽
Емкость ЭВЛ 5000 л. голубая IR-V5000 blue 5000 1850 2240 450 77 000 ₽
Емкость ЭВЛ 6000 л. голубая
IR-V6000(Kr450)
blue
6000 2010 2150 450 85 875 ₽

Высота
(мм)
Диаметр
гор-ны (мм)
январь 2025
Емкость ЭВГ 500 л. голубая (отвод 1"-
2шт)
IR-G500-1"-1"
blue
500 1200 770 910 350 13 900 ₽
Емкость ЭВГ-Р 1500 л., голубой (отвод 1"-
2шт)
IR-G1500R-1"-1"
blue
1500 1450 1200 1370 350 28 150 ₽
Емкость ЭВГ 5000 л. Голубая IR-G5000 blue 5000 2250 1690 1900 450 104 900 ₽
Ёмкости горизонтальные цилиндрические
Фото Наименование Артикул
Объем
(л)

гор-ны (мм)
январь 2026
Бак для душа 150 л. IR-Du150K black 150 1000 1000 260 350 8 500 ₽
Бак для душа 150 л с водонагревателем
IR-Du150KT
black
150 1000 1000 260 350 10 900 ₽
Бак для душа универсальный 220л IR-Du220K black 220 1000 1000 290 350 9 500 ₽
Бак для душа универсальный 220л с
водонагревателем
IR-Du220KT
black
220 1000 1000 290 350 11 900 ₽
Емкость К 150 л. голубая, крышка 350
мм, (отвод1"-1шт)
IR-Q150-1" blue 150 700 490 560 350 8 500 ₽
Емкость К 200 л. белая (отвод 1/2"-1шт)
IR-Q200-1/2"
white
200 720 330 1000 250 8 500 ₽

Q300G(Kr450)-
1" blue
300 1000 590 600 450 11 800 ₽
Емкость К 500 вертикальная, голубая
(отвод 1"-1шт)
IR-Q500V-1"
blue
500 650 650 1500 350 16 500 ₽
Емкость К 500 горизонтальная, голубая
(отвод 1"-1шт)
IR-Q500G-1"
blue
500 1450 640 730 350 16 500 ₽
Емкость (танк) S 500 л., голубой (отвод
1"-1шт)
IR-T500-1" blue 500 1300 600 1100 350 15 900 ₽
Емкость К 750 вертикальная, голубая
(отвод 1"-1шт)
IR-Q750V-1"
blue
750 730 730 1650 350 19 500 ₽
Емкость К 800 горизонтальная, голубая
(отвод 1"-1шт)
IR-Q800G-1"
blue
800 1700 750 750 350 19 900 ₽
Емкость КН 1000 л. Голубая IR-Q1000V blue 1000 1290 640 1530 450 25 500 ₽
Емкость S 1000 л., голубой (отвод 1"-2
шт)
IR-T1000-1"-1"
blue
1000 1700 730 1350 350 25 500 ₽
Ёмкости прямоугольные
Емкость КН 1500 л. голубая IR-Q1500V blue 1500 1500 700 1750 450 34 600 ₽
Емкость SK 2000 литров (цвет голубой) IR-Q2000V blue 2000 2000 730 1690 450 52 500 ₽
Фото Наименование Артикул
Объем
(л)
Длин
а (мм)
Шири
на
(мм)
Высота
(мм)
Диаметр
гор-ны (мм)
январь 2026
Подземная емкость 5000л усиленная
(цвет черный)
IR-SN5000 black 5000 2450 1950 1900 800 134 420 ₽
Горловина удлиняющая У 500/800мм
(цвет черный) усиленная
IR-D500 black 855 855 570 800 9 880 ₽
Крышка 800 мм (цвет зеленый) IR-Kr800 green 855 855 200 800               3 770 ₽